
Аппарат Гудвин—дога
Ханты-Мансийского звтпаа:

Управление государтвенной регистрации
нормативных пнавоёых актов

Внесен в государственный ‹

правовых акте г,;пог
государств

3Ы'1ЫХ ППГБНОВ
3- _В“ ›}‘ёСТИ

.;Г0 округа — Югры

ЕП! НЩЪМЗТИВНЫХ

Ханты-Мансийского автшшмногс округа — Югры

знала… „ид—‚‚ // мій…

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБАПО ТАРИФАМ
ХАНТЬЬМАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГООКРУГА —ЮГРЫ

ПРИКАЗ

Об установлении предельных тарифов в области обращения с
твердыми коммунальными отходами для общества с ограниченной
ответственностью «Гранит» и о признании утратившими силу

отдельных положений приказа Региональной службы по тарифам
Ханты-Мансийского автономногоокруга —Югры

от 30 ноября 2017 года№ 146-нп «Об утверждении предельных
тарифов на регулируемые виды деятельности в области обращения с
твердыми коммунальными отходами, оказываемые операторами по

обращению с твердыми коммунальными отходами»

г. Ханты-Мансийск
«19» ноября 2020 г. № 63-нп

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года
№ 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением
Правительства Российской Федерации от 30 мая 2016 года № 484
«О ценообразовании в области обращения с твердыми коммунальными
отходами», приказом Федеральной антимонопольной службы
от 21 ноября 2016 года № 1638/16 «Об утверждении Методических
указаний по расчету регулируемых тарифов в области обращения с

твердыми коммунальными отходами», на основании постановления
Правительства Ханты—Мансийского автономного округа — Югры
от 14 апреля 2012 года № 137-п «О Региональной службе по тарифам
Ханты-Мансийского автономного округа — Югры», протокола правления
Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного
округа—Югры от 19 ноября 2020 года№ 49 п р и к а з ы в а ю:

1. Установить на период с момента вступления в силу настоящего
приказа по 31 декабря 2020 года предельные тарифы на регулируемые
виды деятельности в области обращения с твердыми коммунальными
отходами для общества с ограниченной ответственностью «Гранит»
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Признать утратившими силу с момента вступления в силу
настоящего приказа строку 16 таблицы приложения 1, строку 16 таблицы



приложения 2 к приказу Региональной службы по тарифам Ханты-
Мансийского автономного округа — Югры от 30 ноября 2017 года
№ 146-нп «Об утверждении предельных тарифов на регулируемые виды
деятельности в области обращения с твердыми коммунальными
отходами, оказываемые операторами ПО обращению С твердыми
коммунальными отходами».

Руководитель службы А.А. Березовский



Предельные тарифы на регулир

Приложение
: приказу Региональной службы

. - ВИДЫ деятельности в области
обращения с твердыми коммунальными отходами

для общества с ограниченной ответственностью «Гранит»
На период с момента вступления в силу настоящего приказа по 31 декабря 2020 года

Предельные тарифы наНаименование Вид предельного регулируемые видыоператора по Наименование тарифа в области деятельности в области№ обращению с
м иципально обращения с Едизм Категории обращения с твердымип/п твердыми тугбразования твердыми ' потребителей коммунальными отходамикоммунальными коммунальными с момента ВСТУГШСНИЯ В СИЛУотходами отходами настоящего приказа

по 31 декабря 2020 года
городской Для прочихОбщество с округ Лангепас захоронение руб./м3 потребителей 140,88"

1 ограниченной Ханты— твердых (без учета НДС)
ответственностью Мансийского коммунальных для прочих«Гранит» автономного отходов руб./тонна потребителей 1 479,35‘

округа —Югры (без учета НДС)* НДС не облагается в соответсвиис главой 26.2 «У
(часть вторая).

прощенная система налогообложения» Налогового кодекса Российской Федеращш


